Was (wegen der Si = Täg.) bei
Seneca quo (auf illi myogen,
auf Semitolon) wollte filii filii
Caput wäre at quo. - Minuit
Die quæstio Seneca gekannt hat
ist nicht unzweckmäßig jüdisch
Judaicae Cittadinae auf Severe auf
Mit Capua frumentorum
Ihr sehr wahres R. V. Thomas

V.B.A. 9331.708

Vgl. monographie J. von Hollage, für Ifan
Anselm wird ab hier zitiert. Vgl.
Seneca Nat. quaest. I p̄oef. § 13 (ed.
A. Gercke Lips. 1907 p. 5) sagt: quid est deus?
nous universi. quid est deus? quod vides to-
tum et quod non vides totum. sic deus
magnitudo illi sua redditus, qua nihil ma-
ius cogitari potest, si dolus est omnia, si
opus sumum et intra et extra tenet. Ich aufal-
tu nisg Prinzip jeder wirklichen Erkenntnis über
mögliche Zeichenanfangs und fests in der ein-